
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 65 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 128 PINI R. - KTM 11:56.590
Tempo Gara

1 1:58.170 11:40:12.590

2 1:57.565 11:42:10.155

3 1:58.781 11:44:08.936

4 1:59.528 11:46:08.464

5 1:59.278 11:48:07.742

6 1:59.927 11:50:07.669

 Po. 2 - # 10 CRACCO D. - KTM + 16.369
Dif. Primo

1 2:00.387 11:40:15.146

2 1:59.446 11:42:14.592

3 2:00.206 11:44:14.798

4 2:00.710 11:46:15.508

5 2:01.886 11:48:17.394

6 2:06.644 11:50:24.038

 Po. 3 - # 931 PIGOZZO G. - KTM + 56.159
Dif. Primo

1 2:07.281 11:40:21.746

2 2:06.954 11:42:28.700

3 2:08.855 11:44:37.555

4 2:08.686 11:46:46.241

5 2:08.498 11:48:54.739

6 2:09.089 11:51:03.828

 Po. 4 - # 311 CALANDRA L. - KTM + 56.228
Dif. Primo

1 2:07.929 11:40:22.590

2 2:08.818 11:42:31.408

3 2:08.076 11:44:39.484

4 2:08.758 11:46:48.242

5 2:07.079 11:48:55.321

6 2:08.576 11:51:03.897

 Po. 5 - # 46 VERDEROSA G. - Yamaha + 56.904
Dif. Primo

1 2:22.811 11:40:37.725

2 2:04.675 11:42:42.400

3 2:05.999 11:44:48.399

4 2:04.449 11:46:52.848

5 2:04.577 11:48:57.425

6 2:07.148 11:51:04.573

 Po. 6 - # 44 ACCORSI E. - Yamaha + 1:12.843
Dif. Primo

1 2:15.273 11:40:29.980

2 2:09.542 11:42:39.522

3 2:09.731 11:44:49.253

4 2:10.060 11:46:59.313

5 2:10.559 11:49:09.872

6 2:10.640 11:51:20.512

 Po. 7 - # 22 MARTELLI A. - Yamaha + 1:13.731
Dif. Primo

1 2:12.689 11:40:27.260

2 2:10.931 11:42:38.191

3 2:11.258 11:44:49.449

4 2:10.115 11:46:59.564

5 2:11.046 11:49:10.610

6 2:10.790 11:51:21.400

 Po. 8 - # 42 GUERRA O. - KTM + 1:14.845
Dif. Primo

1 2:16.246 11:40:31.452

2 2:08.769 11:42:40.221

3 2:10.046 11:44:50.267

4 2:10.151 11:47:00.418

5 2:11.279 11:49:11.697

6 2:10.817 11:51:22.514

 Po. 9 - # 65 ASSINI F. - KTM + 1:22.182
Dif. Primo

1 2:15.839 11:40:30.644

2 2:12.954 11:42:43.598

3 2:11.138 11:44:54.736

4 2:11.215 11:47:05.951

5 2:11.405 11:49:17.356

6 2:12.495 11:51:29.851

 Po. 10 - # 7 CIANNAVEI L. - Yamaha + 1:54.525
Dif. Primo

1 2:20.326 11:40:35.115

2 2:15.761 11:42:50.876

3 2:14.230 11:45:05.106

4 2:16.275 11:47:21.381

5 2:17.214 11:49:38.595

6 2:23.599 11:52:02.194

 Po. 11 - # 978 BIFFI M. - KTM + 2:12.238
Dif. Primo

1 2:25.472 11:40:40.375

2 2:15.293 11:42:55.668

3 2:16.921 11:45:12.589

4 2:20.493 11:47:33.082

5 2:22.290 11:49:55.372

6 2:24.535 11:52:19.907

 Po. 12 - # 14 D`AMICO T. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.735 11:40:47.999

2 2:25.193 11:43:13.192

3 2:25.211 11:45:38.403

4 2:30.497 11:48:08.900

5 2:26.558 11:50:35.458

 Po. 13 - # 155 GEROSA E. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.798 11:40:45.307

2 2:26.251 11:43:11.558

3 2:26.230 11:45:37.788

4 2:29.803 11:48:07.591

5 2:30.902 11:50:38.493

 Po. 14 - # 126 QUAGLIA L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.550 11:40:42.401

2 2:14.628 11:42:57.029

3 2:16.703 11:45:13.732

4 3:28.747 11:48:42.479

5 2:23.852 11:51:06.331

 Po. 15 - # 121 CANTU` K. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.246 11:40:36.413

2 2:15.511 11:42:51.924

3 2:15.715 11:45:07.639

4 2:48.593 11:47:56.232

5 3:23.685 11:51:19.917

Fastest lap: 1:57.565 
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